Examuf
sim.
Adamuf
sim.
Turris

Asiniore.
Bononi
ensis.

Dispendio
sum.
Despon
sus.
Despon
disse ani
mum.
Despon
dere lapi
entiam
Viriculae
Liberalis
in magi
stros.
Urbicus.
Urbani
cianus.
Urbicari

religionis amplæ denunciarer epulas. is ut agnitionē mihi. s. certo aliquo sui signo subministraret: sinistri pedis talo paululum reflexo. contabundo clementer i cedebat uestigio. sublata est ergo. post tam manifestam dñi uoluntatē. ambiguitatis tota caligo: & illico deæ matutinis pfectis salutatōibus: sūmo studio p̄cōtabar singulos. & q̄ uestigiū similis ut sōniū. nec fides abfuit. Nā de pastophoris unū cōspexi. statū p̄ter iudiciū pedis cætero ēt statu atque habitu examusim nocturne ima gini cōgruentē quē asiniū marcellum uocitari cogno ui postea reformatōis meæ alienū nomē. nec moratus cōueni protius eū sane. nec ipsum futuri sermōis igna rū: quippe iā dudū cōsimili p̄cepto sacrorū ministran dorū cōmonefactū. Nā sibi uisus ē quiete proxima: dū magno deo corōas exapat: & de eius ore: quo singulo rum facta dictat: audiisset: mitti sibi mādaurense sed ad modum pauperē: cui statim sua sacra deberet ministra te. Nā & illi studiorum gloriā: & ipsi grāde cōpēdium sua cōparari prouidētia. Ad istum modū despōsus sa cris sumptuū tenuitate: cōtra uotū meū retardabar. Nā uiriculas patrimonii peregrinationis attriuerant im pensæ: & erogatōes urbicæ pristinis illis puincia lib

VNDECIMVS

Antistabāt: præcelebāt exuperabāt: dicimus antistat ceteros & ceteris sicut præstat doctor & doctis pro exuperat & antecellit. DVritia paupertatis: uersus apud grecos uice pro uerbiū celebratus ē. οὐδὲμ̄ περιῖσθαι βαρυτέρον ἐστὶ φορτίον. i. nullū onus paupertate durius grauiusq; est. ab eisdē grecis id quoq; canit. περιῖσθαι φερειμ̄ καὶ γῆρας ἐστὶ δυσκόλομ̄. i. paupertate ferre & senectute difficile est & durū. INter sacre & saxū positus: pro uerbiū hoc difficultatis est & periculi. cui cōsimile ē illud uulgi sermōe pro tritu. inter calces & parietē. hoc autē maxime plautinū est ex captiuis. nunc ergo inter factū saxūq; sto nec qd faciā scio. Sūptū autē uidet a fœdere faciēdo cuius hæc erat formula. Fetialis sacerdos sūpto in māu saxo porco que adhibito post recitatas extra bula leges. audi inquit iupiter si illis legib; po. romanū prior defecerit publico cōsilio dolo malo. tu illo die. po. romanū sic ferito ut ego hūc porcū hodie feriā tātoq; magis ferito q̄to magis potes pollesq; Vbi id dixerat porcū saxo silice percutiebat / ex hac solēnitare fœdus grāmatici dictū eē itēptat a porca

Paupertas & senectus dura. inter factum & saxum.